
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15417 – Poz. 2676, 2677

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 oraz art. 31 usta-
wy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wyrzysku, na wniosek Burmistrza 
Wyrzyska uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIV/27/02 Rady Miejskiej 
w Wyrzysku z dnia 17 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, 
ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, dokonuje 
się następujących zmian: 

1) w tytule uchwały skreśla się słowa: „oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wybor-
czych”, 

2)  w §1 uchwały skreśla się słowa: „ oraz wy-
znacza siedziby obwodowych komisji wyborczych”, 

3)  załącznik do uchwały otrzymuje nowe brzmie-
nie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wyrzyska. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w formie obwieszczenia.

Przewodniczący Rady
(-) Stefan Rymer

2677

UCHWAŁA NR XLII/340/10 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich granic i 
numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  139	   –	  28	  –	   Poz.	  2675,2676,2677	  
	  

	  
2675	  

	  
2676	  

2676	  

UCHWAŁA	  NR	  XLII/339/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  WYRZYSKU	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

zmieniająca	  uchwałę	  w	  sprawie	  podziału	  Gminy	  Wyrzysk	  na	  okręgi	  wyborcze,	  ustalenia	  ich	  granic	  
i	  numerów	  oraz	  liczby	  radnych	  wybieranych	  w	  każdym	  okręgu.	  

Na	  podstawie	  art.	  92	  ustawy	  z	  dnia	  16	   lipca	  1998	  r.	   –	  
Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	  
i	  sejmików	  województw	  (Dz.U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547	  
z	  późn.	   zm.)	   Rada	   Miejska	   w	  Wyrzysku,	   na	   wniosek	  
Burmistrza	  Wyrzyska	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	  Nadaje	   się	   nowe	  brzmienie	   załącznika	   do	  uchwały	  Nr	  
XXXIV/26/02	   Rady	   Miejskiej	   w	  Wyrzysku	   z	  dnia	   17	  
czerwca	  2002	  roku	  w	  sprawie	  podziału	  Gminy	  Wyrzysk	  na	  
okręgi	   wyborcze,	   ustalenia	   ich	   granic	   i	  numerów	   oraz	  

liczby	   radnych	   wybieranych	   w	  każdym	   okręgu,	   zgodnie	  
z	  załącznikiem	  do	  niniejszej	  uchwały.	  	  
§2.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Burmistrzowi	  
Wyrzyska.	  	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	   oraz	   podaniu	   do	   publicznej	   wiadomości	  
w	  formie	  obwieszczenia.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

(-)	  Stefan	  Rymer	  

Załącznik	  	  
do	  Uchwały	  nr	  XLII/339/10	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Wyrzysku	  

z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  

Granice	  okręgu	   Numer	  
okręgu	  

Liczba	  radnych	  wybieranych	  w	  
okręgu	  

Wyrzysk	  ulice:	  Bydgoska	  nr	  5	  a	  -‐	  9	  f,	  Krajeńska,	  Pomorska	   1	   1	  
Wyrzysk	  ulice:	  Akacjowa,	  Aleje,	  Al.	  Rydzyńskich,	  Bydgoska	  nr	  10	  –	  25,	  Kalinowa,	  Kwiatowa,	  Lipowa,	  
Łączna,	  Makowa,	  Modrakowa,	  Polna,	  Różana,	  Wierzbowa	  

2	   1	  

Wyrzysk	  ulice:	  Bydgoska	  26-‐	  58	  b,	  Kościuszki,	  Rzeczna,	  Wiejska,	   3	   1	  
Wyrzysk	  ulice:	  Grunwaldzka	  ,	  Pocztowa,	  Przy	  Stawie,	  Staszica	   4	   1	  
Wyrzysk	  ulice:	  Bukowa,	  Brzozowa,	  Cisowa,	  Dębowa,	  Jaworowa,	  Jesionowa,	  Jodłowa,	  Kasztanowa,	  
Klonowa,	  Leśna,	  Przemysłowa,	  Sosnowa,	  Szpitalna,	  Świerkowa,	  Wiązowa	  

5	   1	  

Wyrzysk	  ulice:	  Gołębia,	  Pod	  Czubatką,	  Plac	  Wojska	  Polskiego,	  Podgórna,	  Parkowa,	  Młyńska,	  22	  Stycznia,	  
Ślusarska,	  Targowisko,	  Zduny	  

6	   1	  

Osiek	  n/Not.	  ,	  Ostrówek,	  Wyciąg,	  Zielona	  Góra	   7	   4	  
Falmierowo,	  Dobrzyniewo,	  Polinowo,	  Młotkówko	   8	   1	  
Kościerzyn	  Wielki,	  Gromadno,	  Masłowo,	  Auguścin,	   9	   1	  
Ruda,	  Bagdad,	  Glesno,	  Gleszczonek,	  Bielawy	  Nowe,	  Wyrzysk	  Skarbowy,	  Klawek,	  Marynka	   10	   1	  
Kosztowo,	  Rzęszkowo,	  Polanowo,	  Stefanowo,	  Anusin	   11	   1	  
Dąbki,	  Bąkowo,	  Komorowo,	  Konstantynowo,	  Karolewo,	  	  Wiernowo,	  Żelazno,	  Żuławka	   12	   1	  

2676	  

	  
2677	  

2677	  

UCHWAŁA	  NR	  XLII/340/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  WYRZYSKU	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

zmieniająca	  uchwałę	  w	  sprawie	  podziału	  Gminy	  Wyrzysk	  na	  obwody	  głosowania,	  ustalenia	  ich	  granic	  
i	  numerów	  oraz	  wyznaczenia	  siedzib	  obwodowych	  komisji	  wyborczych.	  

Na	   podstawie	   art.	   30	   ust.	   2	  i	   3	  oraz	   art.	   31	   ustawy	  
z	  dnia	   16	   lipca	   1998	   roku	   –	   Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	  
gmin,	  rad	  powiatów	  i	  sejmików	  województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  
r.	   Nr	   159,	   poz.	   1547	   z	  późn.	   zm.)	   Rada	   Miejska	  
w	  Wyrzysku,	   na	   wniosek	   Burmistrza	   Wyrzyska	   uchwala,	  
co	  następuje:	  

§1.	   W	   uchwale	   Nr	   XXXIV/27/02	   Rady	   Miejskiej	  
w	  Wyrzysku	  z	  dnia	  17	  czerwca	  2002	  r.	  w	  sprawie	  podziału	  
Gminy	   Wyrzysk	   na	   obwody	   głosowania,	   ustalenia	   ich	  
granic	   i	  numerów	  oraz	  wyznaczenia	   siedzib	   obwodowych	  
komisji	  wyborczych,	  dokonuje	  się	  następujących	  zmian:	  	  

1)	  	   w	   tytule	   uchwały	   skreśla	   się	   słowa:	   „oraz	  
wyznaczenia	   siedzib	   obwodowych	   komisji	  
wyborczych”,	  	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15418 – Poz. 2677, 2678

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  139	   –	  29	  –	   Poz.	  2677,2678	  
	  

2)	  	   w	   §1	  uchwały	   skreśla	   się	   słowa:	   „	   oraz	   wyznacza	  
siedziby	  obwodowych	  komisji	  wyborczych”,	  	  

3)	  	   załącznik	   do	   uchwały	   otrzymuje	   nowe	  brzmienie,	  
jak	  w	  załączniku	  do	  niniejszej	  uchwały.	  	  

§2.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Burmistrzowi	  
Wyrzyska.	  	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  

Wielkopolskiego	   oraz	   podaniu	   do	   publicznej	   wiadomości	  
w	  formie	   obwieszczenia.	  
	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

(-)	  Stefan	  Rymer	  

Załącznik	  
do	  Uchwały	  nr	  XLII/340/10	  

Rady	  Miejskiej	  Wyrzysku	  
z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
Wykaz	  obwodów	  głosowania,	  ich	  numery	  i	  granice	  	  

Numer	  obwodu	   Granice	  obwodu	  

Numer	  
	  okręgu	  

	  
wyborczego	  

I	  
	  Wyrzysk	  

ul.	  Bydgoska	  5a	  -‐	  25,	  Krajeńska,	  Pomorska,	  Akacjowa,	  Aleje,	  Al.	  Rydzyńskich,	  Kalinowa,	  Kwiatowa,	  Lipowa,	  Łączna,	  
Makowa,	  Modrakowa,	  Polna,	  Różana,	  Wierzbowa	   1,	  2	  

II	  
	  Wyrzysk	  

Bydgoska	  26-‐58	  b,	  Kościuszki,	  Rzeczna,	  Wiejska,	  Grunwaldzka,	  Pocztowa,	  Przy	  Stawie,	  Staszica	   3,	  4	  

III	  
	  Wyrzysk	  

Bukowa,	  Brzozowa,	  Cisowa,	  Dębowa,	  Jaworowa,	  Jesionowa,	  Jodłowa,	  Kasztanowa,	  Klonowa,	  Leśna,	  Przemysłowa,	  
Sosnowa,	  Szpitalna,	  Świerkowa,	  Wiązowa,	  Gołębia,	  Pod	  Czubatką,	  Plac	  Wojska	  Polskiego,	  Podgórna,	  Parkowa,	  Młyńska,	  
22	  Stycznia,	  Ślusarska,	  Targowisko,	  Zduny	  

5,	  6	  

IV	  
	  Osiek	  n/Not.	  

Dworcowa,	  Ceramiczna,	  Jasna,	  XX	  Lecia,	  XXX	  Lecia,	  11	  Listopada,	  3	  Maja,	  Mieszka	  I,	  Podgórna,	  Piękna,	  Pracz,	  Różana,	  
Staszica,	  Słowiańska,	  Szkolna,	  Wyrzyska,	  
	  wsie:	  Ostrówek,	  Wyciąg,	  Zielona	  Góra	  

7	  

V	  
	  Osiek	  n/Not.	  

Bohaterów,	  Bukowa,	  Dębowa,	  Główna	  ,	  Kasztanowa,	  Krótka,	  Kwiatowa,	  Leśna,	  Lipowa,	  Notecka,	  Olimpijska,	  Parkowa,	  
Przeczna,	  Przemysłowa,	  Sportowa,	  Tysiąclecia,	  Wąska	   7	  

VI	  
	  Falmierowo	  

Falmierowo,	  Dobrzyniewo,	  Polinowo,	  Młotkówko	   8	  

VII	  
	  Kościerzyn	  

	  Wielki	  

Kościerzyn	  Wielki,	  Gromadno,	  Masłowo,	  Auguścin	  
9	  

VIII	  
	  Glesno	  

Ruda,	  Bagdad,	  Glesno,	  Gleszczonek,	  Bielawy	  Nowe,	  Wyrzysk	  Skarbowy,	  Klawek,	  Marynka	   10	  

IX	  
	  Kosztowo	  

Kosztowo,	  Rzęszkowo,	  Polanowo,	  Stefanowo,	  Anusin	   11	  

X	  
	  

Konstantynowo	  

Dąbki,	  Bąkowo,	  Komorowo,	  Konstantynowo,	  Karolewo,	  Wiernowo,	  Żelazno,	  Żuławka	  
12	  

2677	  

	  
2678	  

2678	  

UCHWAŁA	  NR	  XLII/341/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  WYRZYSKU	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  obwodu	  głosowania	  w	  szpitalu	  w	  Wyrzysku,	  ustalenia	  jego	  numeru,	  granicy	  
oraz	  siedziby	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  dla	  przeprowadzenia	  wyborów	  Prezydenta	  

Rzeczypospolitej	  Polskiej.	  

Na	   podstawie	   art.	   22	   ust.	   3	  i	   5	  ustawy	   z	  dnia	   27	  
września	   1990	   r.	   o	  wyborze	   Prezydenta	   Rzeczypospolitej	  
Polskiej	  (Dz	  .U.	  z	  2000	  r	  Nr	  47,	  poz.	  544,	  z	  2002	  r.	  Nr	  113,	  
poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271,	  z	  2003	  r.	  Nr	  57,	  poz.	  507,	  Nr	  
130,	  poz.	  1188,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  z	  2005	  r.	  Nr	  160,	  
poz.	   1346,z	   2006	   r.	   Nr	   218,	   poz.	   1592,	   z	  2007	   r.	   Nr	   112,	  
poz.	   766,	   z	  2008	   r.	  Nr	  171,	   poz.	   1056,	  Nr	  196,	   poz.	   1218,	  
z	  2009	  r.	  Nr	  119,	  poz.	  999,	  Nr	  202,	  poz.	  1547,	  Nr	  213,	  poz.	  

1651,	   poz.	   1652)	   Rada	   Miejska	   w	  Wyrzysku	   na	   wniosek	  
Burmistrza	  Wyrzyska	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   Dla	   przeprowadzenia	   wyborów	   Prezydenta	  
Rzeczypospolitej	   Polskiej,	   zarządzonych	   na	   dzień	   20	  
czerwca	   2010	   roku	   tworzy	   się	   obwód	   głosowania	  
w	  szpitalu	  w	  Wyrzysku,	  ustalając	  jego	  numer,	  granice	  oraz	  
siedzibę	  obwodowej	  komisji	  wyborczej:	  	  

	  
	  

Granice	  obwodu	   Siedziba	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  

XI	  
Wyrzysk	   Szpital	   Szpital	  Wyrzysk	  

ul.	  22	  Stycznia	  41	  

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz .U. z 2000 r Nr 47, poz. 544, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 
2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 
1346,z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 
196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 

202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652) 
Rada Miejska w Wyrzysku na wniosek Burmistrza 
Wyrzyska uchwala, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 roku tworzy się obwód głosowania 
w szpitalu w Wyrzysku, ustalając jego numer, grani-
ce oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej: 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wyrzyska. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w formie obwieszczenia. 

Przewodniczący Rady
(-) Stefan Rymer

2678

UCHWAŁA NR XLII/341/10 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu w Wyrzysku, ustalenia jego numeru, granicy oraz 
siedziby obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-

skiej

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  139	   –	  30	  –	   Poz.	  2678,2679,2680	  
	  

	  
	  

Granice	  obwodu	   Siedziba	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  

XI	  
Wyrzysk	   Szpital	   Szpital	  Wyrzysk	  

ul.	  22	  Stycznia	  41	  
	  
	  
	  
	  
§2.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Burmistrzowi	  
Wyrzyska.	  	  
	  
	  
	  
	  

	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	   oraz	   podaniu	   do	   publicznej	   wiadomości	  
w	  formie	  obwieszczenia.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

(-)	  Stefan	  Rymer	  

2678	  

	  
2679	  

2679	  

UCHWAŁA	  NR	  XLI/211/10	  RADY	  GMINY	  BIAŁOŚLIWIE	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zwolnienia	  z	  podatku	  od	  nieruchomości	  

Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  8	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  
1990	  r.	   o	  samorządzie	  gminnym	  /Dz.	  U.	   z	  2001	   r.	  Nr	  142,	  
poz.	   1591,	   z	  2002	   r.	   Nr	   23,	   poz.	   220,	   Nr	   62,	   poz.	   558,	   Nr	  
113,	   poz.	   984,	   Nr	   153,	   poz.	   1271	   i	  Nr	   214,	   poz.	   1806,	  
z	  2003	  r.	  Nr	  80,	  poz.	  717	  i	  Nr	  162,	  poz.	  1568,	  z	  2004	  r.	  Nr	  
102,	   poz.	   1055	   ,	   Nr	   116,	   poz.1203	   i	  Nr	   167,	   poz.	   1759,	  
z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  poz.	  1441	   i	  Nr	  175,	  poz.	  1457,	   z	  2006	  r.	  
Nr	   17,	   poz.	   128	   i	  Nr	   181,	   poz.	   1337,	   z	  2007	   r.Nr	   48,	  
poz.327,	  Nr	  138,	  poz.	  974	  i	  Nr	  173,	  poz.	  1218,	  z	  2008	  r.	  Nr	  
180,	  poz.	  1111,	  Nr	  223,	  poz.	  1458,	  z	  2009	  r.	  Nr	  52,	  poz.	  420	  
oraz	  z	  2010	  r.	  Nr	  28,	  poz.	  142	   i	  146	  /,	  art.	  7	  ust.	  3	  ustawy	  
z	  dnia12	  stycznia	  1991	  r.	  o	  podatkach	  i	  opłatach	  lokalnych	  
/Dz.	   U.	   z	  2006	   r	   Nr	   121,	   poz.844	   ,	   Nr	   220,	   poz.	   1601,	   Nr	  
225,	  poz.	  1635,	  Nr	  245,	  poz.	  1775,	  Nr	  249,	  poz.	  1828	   i	  Nr	  
251,	  poz.	  1847,	  z	  2008	  r.	  Nr	  93,	  poz.	  585,	  Nr	  116,	  poz.	  730,	  

Nr	  223,	  poz.	  1463	  i	  z	  2009	  r.	  Nr	  56,	  poz.	  458/	  Rada	  Gminy	  
Białośliwie	  uchwala	  ,	  co	  następuje:	  

§1.	   Zwalnia	   się	   z	  podatku	   od	   nieruchomości	  w	  2010	   roku	  
budynki,	   budowle	   oraz	   grunty	   służące	   turystyczno-‐
krajoznawczej	  i	  rekreacyjnej	  działalności	  kolejowej.	  	  
§2.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Białośliwie.	  	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   po	   upływie	   14	   dni	   od	   dnia	  
ogłoszenia	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  woj.	  Wielkopolskiego.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

Gminy	  
(-)inż.	  Eugenia	  Kozłowska	  

2679	  

	  
2680	  

2680	  

UCHWAŁA	  NR	  XLI/212/10	  RADY	  GMINY	  BIAŁOŚLIWIE	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmiany	  Uchwały	  Nr	  XLIV/261/2002	  Rady	  Gminy	  Białośliwie	  z	  dnia	  13	  sierpnia	  2002	  roku	  
w	  sprawie	  dokonania	  podziału	  obszaru	  Gminy	  Białośliwie	  na	  okręgi	  wyborcze,	  ustalenia	  ich	  granic	  

oraz	  liczby	  radnych	  wybieranych	  w	  każdym	  okręgu	  wyborczym	  

Na	   podstawie	   art.	   92	   ustawy	   z	  dnia	   16	   lipca	   1998r.	   -‐	  
Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	  
i	  sejmików	  województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547	  
z	  późn.	   zm.)	   Rada	   Gminy	   Białośliwie	   uchwala,	   co	  
następuje:	  

§1.	   W	   załączniku	   do	   Uchwały	   Nr	   XLIV/261/2002	   Rady	  
Gminy	   Białośliwie	   z	  dnia	   13	   sierpnia	   2002	   r.	   wprowadza	  
się	  następujące	  zmiany:	  	  

1)	  	   W	  nr	  okręgu	  1	  po	  wyrazie	  Mieszka	  dopisuje	  się	  "I"	  	  
2)	  	   W	   nr	   okręgu	   2	  po	   wyrazach	   "Osiedle	   Leśne"	  

dopisuje	  się	  "Leśna"	  	  
§2.	   Pozostałe	   postanowienia	  Uchwały	  Nr	   XLIV/261/2002	  
Rady	   Gminy	   Białośliwie	   z	  dnia	   13	   sierpnia	   2002	   roku	  

w	  sprawie	  dokonania	  podziału	  obszaru	  Gminy	  Białośliwie	  
na	   okręgi	   wyborcze,	   ustalenia	   ich	   granic	   oraz	   liczby	  
radnych	   wybieranych	   w	  każdym	   okręgu	   wyborczym	   nie	  
ulegają	  zmianie.	  	  
§3.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Białośliwie.	  	  
§4.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	   oraz	   podaniu	   do	   publicznej	   wiadomości	  
w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

Gminy	  
(-)inż.	  Eugenia	  Kozłowska	  


